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STRICKNADELN ERGO

Aktiengesellschaft

KURZWAREN
GRORHANDEL

Die tropfenformig gestalteten Spitzen optimieren das
Aufnehmen und Fihren des Fadens und Dreieckige Form

des Schaftes lasst die Maschen frei tGber die Nadel gleiten.
Spezielle Klickkdpfe funktionieren als integrierte Maschen-
stopper und clippen zwei Nadeln bequem als Paar zusammen.

Lange 40 cm
1 Paar

STRUMPFSTRICKNADEL ERGO

mm

KARTE

PREIS

2,5

38225

3,0

38230

3,5

38235

4,0

38240

4,5

38245

5,0

38250

6,0

38260

7,0

38270

8,0

38280

Lange 20 cm

Packung 5 St.

PRYM
ERGONOMICS

Die neue Generation Stricknadeln und Wollhakelnadel aus High-Performance-Kunststoff. Ergonomisch,
extrem leicht und sehr leise.

mm

KARTE

PREIS

3,0

38030

3,5

38035

4,0

38040

4,5

38045

5,0

38050

6,0

38060

7,0

38070

8,0

38080

9,0

38090

10,0

38100

12,0

38112

VTC 38-1-1



