

Die neue Generation Stricknadeln und Wollhäkelnadel aus High-Performance-Kunststoff. Ergonomisch, extrem leicht und sehr leise.

### STRICKNADELN ERGO

Die tropfenförmig gestalteten Spitzen optimieren das Aufnehmen und Führen des Fadens und Dreieckige Form des Schaftes lässt die Maschen frei über die Nadel gleiten. Spezielle Klickköpfe funktionieren als integrierte Maschenstopper und clippen zwei Nadeln bequem als Paar zusammen.



Länge 40 cm  
1 Paar



mm	KARTE	PREIS
3,0	38030	
3,5	38035	
4,0	38040	
4,5	38045	
5,0	38050	
6,0	38060	
7,0	38070	
8,0	38080	
9,0	38090	
10,0	38100	
12,0	38112	

### STRUMPFSTRICKNADEL ERGO

mm	KARTE	PREIS
2,5	38225	
3,0	38230	
3,5	38235	
4,0	38240	
4,5	38245	
5,0	38250	
6,0	38260	
7,0	38270	
8,0	38280	

Länge 20 cm  
Packung 5 St.

